KOMENDA MIEJSKA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
m. st. Warszawy
00-622 Warszawa, ul. Polna 1

Warszawa, dnia 14 wrzesnia2023 r.

Nr sprawy MT2370.11.2023
Numer pisma: MT 2370.11.2023.1

Do wszystkich uczestnikow postepowania

WYJASNIENI’A DO SPECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace wyjasnienia specyfikacji
warunkéw zamowienia, postepowania nr MT.2370.11.2023 dot.: ..Przebudowa Jednostki Ratowniczo
Gasniczej nr 7 przy ul. Powstancéw Slaskich 67 w Warszawie”, prowadzonym w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie przepisow Ustawa z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych.
Zgodnie z zapisami ustawy Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej :

Pytania z dnia 13.09.2023 r. :

Pytanie nr 1.
W zwigzku z prowadzonym postepowaniem zwracamy Si¢ z wnioskiem o przesuniecie terminu skladania
ofert o dwa tygodnie tj. do dnia SpaZdziernika 2023. Zaproponowany termin jest to minimalny okres
niezbedny do przygotowania rzetelnej wyceny.

OdpowiedzZ na pytanie nr 1.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 2.
Zwracamy sie z uprzejma prosbg o zmiane wymagan dotyczqcych zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy 1 tym samym zmniejszenie zabezpieczenia nalezylego wykonania umowy z 5% ceny calkowitej
podanej w ofercie na 3%.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby zgodnie z Art.452. 4 PZP zabezpieczenie bylo tworzone przez potrgcenie
z naleznosci, a Wykonawca wniost z dniem zawarcia umowy zabezpieczenie co najmniej 30% zgodnie z Art.
452.5 PzP?



Odpowiedz na pytanie nr 3.
Zamawiajacy podirzyvmuje zapisy SWZ i nie wyraza zeody na zabezpieczenie nalezvteso wvkonania
umowy poprzez tworzene przez potracenia z naleznoscel za czesciowo wvkonane dostawy. ustuet lub roboty
budowlane.

Pytanie nr 4.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ rozliczania sie z Wykonawceg raz na miesige? W mysl postanowien
ustawy o VAT firmy prowadzqgce dziatalnosé budowlang zobowigzane sq do rozliczania podatku od towaréw
i ustug w terminie 30 dni od dnia wykonania uslugi, a przedmiotowe deklaracje na podatek winny byé
skladane raz w miesiqgcu. Rzadsze przeprowadzanie odbiorow skutkuje tym, iz Wykonawca nie moze
wystawic faktury a mimo to musi oplacic¢ podatek VAT za wykonang prace. Powyzsze naraza Wykonawce na
odpowiedzialnos¢ karno-skarbowq z tytulu nierozliczenia przedmiotowego podatku.

Odpowiedz na pytanie nr 4.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zalacznika nr 2 — wzdér umowy. iz faktury wystawiane beda nie czesciej
niz jeden raz w miesiacu.

Pytanie nr 5.
Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwoS¢ czesciowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu czesci
zamowienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP?

Odpowiedz na pytanie nr 5.
Zamawiajacy nie przewidzial takiej mozliwos¢ w dokumentach zamowienia. W przypadku nalezytego
wykonania robdt — 70% zabezpieczenia zostanie zwrdconelub zwolnione w ciagu 30 dni po odbiorze
koncowym przedmiotu umowy potwierdzajacym jego nalezyte wykonanie. a 30%. zostanie zwrocona lub
zwolniona w ciagu 15 dni po uplywie zaproponowanego okresu rekojmi.

Pytanie nr 6.
W jaki sposdb bedg rozliczane roboty bgdz ilosci robot w przypadku nie ujecia ich w przedmiarach
udostepnionych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 6.
Zamawiajacy przewidzial ryczaltowe rozliczenie robdt budowlanych.
Wykonawca ma wyceni¢ caly zakres robdt konieczny do wykonania przedmiotu umowy. ktéry zostal
okreslony za pomoca:

e Projektu Budowlanego:

e Projektéw Technicznych;

e Decyzii pozwolenia na budowe:

e Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robdt:

e Przedmiaru robot;

e warunkow okreslonych w wzorze umowy:

e ystalen opisu przedmiotu zamowienia.
W _przypadku pominiecia w_przedmiarze czesci robdt, ktore zostaly okreslone w ww. Dokumentacii
Wykonawca ma obowiazek wyceni¢ zakres robot niezbednychdo wykonania ze wzgleddéw techniczno-
uzytkowych zgodnie z wiedza techniczna.

Pytanie nr 7.
Prosimy o specyfikacje wyposazenia jakie nalezy wycenié.

OdpowiedzZ na pytanie nr 7.
Specyfikacje wyposazenia Zamawiajacy zamiescit uprzednio w przedmiarze.




Pytanie nr 8.
W zestawieniu wyposazenia pojawia sie 4-osobowa sauna — w ktorym pomieszczeniu ma by¢ zainstalowana?
Na rzutach wystepuje tylko sauna 6-osobowa na 1 pietrze, ale zajduje sie w strefie nieobjetej przebudowq..

Odpowiedz na pytanie nr 8.
Wiasciwym jest wveena sauny 6-cio osobowei.

Pytanie nr 9.
Prosimy o specyfikacje wyposazenia boisk jakie nalezy wycenié.

Odpowiedz na pytanie nr 9.
Zamawiajacy uprzednio zamies$cit specyfikacje boisk w przedmiarze ..Roboty budowlane™ cz. II w rozdziale
1 ..Boisko™ w pozycjach 8-14 (boiska do pitki recznei. koszykowki i tenisa).

Pytanie nr 10.
Prosimy o podanie parametrow granulatu jaki ma byé wdmuchany na poddasze..

Odpowiedz na pytanie nr 10.
Za granulat referencyiny nalezy przvija¢ produkt ..Paroc BLT 9” lub réwnowazny.

Pytanie nr 11.
Prosimy o wyjasnienie czemu w przedmiarze robdt budowlanych cz. Il pojawia sie trawa syntetyczna jako
nawierzchnia boiska? Na przekroju przez boisko widaz, ze ma ono by¢ wykownczone dwuwarstwowq
nawierzchniq poliuretanowq.

Odpowiedz na pytanie nr 11.
Wilasciwa do wyceny jest trawa syntetyczna. ujeta w przedmiarze robot budowlanych cz. 11.

Pytanie nr 12.
Prosimy o udostepnienie przekroju nawierzchni poliuretanowej jakg nalezy wykonaé przy wiezy do éwiczen..

Odpowiedz na pytanie nr 12.
Przekréi nawierzchni poliuretanowe] przy wiezy do ¢wiczen:

e nawierzchnia poliuretanowa przepuszczalna dwuwarstwowa, np. Hermetur N lub réwnowazny
zgodny z technologia wykonania -gr. 2.5 cm;

e elastyczna warstwa podkladowa — granulat gumowy ze zwirem spojonypoliuretanem — np. Hermetur
ET lub réwnowazny zgodny z technologia wykonania — gr. 6 cm;

e podsypka piaskowa — gr. 5 em;

e podbudowa z thucznia kamiennego — gor. 10 cm:

e podsypka piaskowa — or. 10 cm.




